
               OBEC ŠUMICE  
                Šumice 400    

                687 31  Šumice   

E-mail: obec@sumice.cz  http://www.sumice.cz     IČ: 00291404           Bankovní spojení: KB a.s., pobočka Uherský Brod                  č.ú.:4722-721/0100 

 

 

 

 

 

Výpis usnesení z 28. jednání Rady obce Šumice 

konaného dne 18. 1. 2017 

 
 

Znění usnesení 
Číslo 

usnesení 

RO schvaluje investiční záměr na opravu pomníku padlých 

v centru obce. Účelem opravy je uvedení pomníku do stavu, kdy 

byl pořízen, to je rok 1946. Rozpočtové náklady jsou 135.599 Kč 

vč. DPH. RO pověřuje starostu obce k podání žádosti o dotaci na 

MO a k zastupování v dané věci. 

279/R28/17 

RO vyhlašuje KONKURS na pracovní místo ředitele Základní školy 

v Šumicích. Předpokládaný nástup na pracovní místo ředitele ZŠ 

Šumice je 1.7.2017. Text vyhlášení konkursu bude zveřejněný do 

25.1.2017 na ÚD obce Šumice, www.sumice.cz, www.zkola.cz, 

oznámení o konkursu bude uveřejněné i v regionálním tisku (ve 

Slováckém deníku a v týdeníku Dobrý den s kurýrem). 

280/R28/17 

RO jmenuje za Obec Šumice dva zástupce do konkurzní komise 

v souvislosti s vyhlášením konkurzu na pracovní místo ředitele 

Základní školy Šumice. Jsou to: Ing. Josef Jančář a Václav 

Marek. 

281/R28/17 

RO schvaluje uzavření Smlouvy o svozu a uložení komunálního a 

ostatního odpadu na skládku pro obec Šumice na rok 2017 mezi 

objednatelem Obcí Šumice, 687 31 Šumice 400 a zhotovitelem 

RUMPOLD UHB, s.r.o., Předbranská 415, 688 01 Uherský Brod.   

282/R28/17 

RO schvaluje podání žádosti na MPO v programu EFEKT 2017 na 

dotaci akce “Opatření ke snížení energetické náročnosti VO obce 

Šumice“. Administraci žádosti provede projektový manažer 

společnosti IWWA, s.r.o., Na Sádkách 1935/1, 767 01 Kroměříž, 

za odměnu 12.100 Kč vč. DPH. 

283/R28/17 

RO souhlasí, ve smyslu Usnesení ZO č.92/2016 ze dne 15.12.2016, 

s umístěním a realizací stavby „Retenční nádrž na levém břehu 

řeky Olšavy“ na části pozemku p.č. 2430 v k.ú. Újezdec         

u Luhačovic. 

284/R28/17 

RO schvaluje „Vyjádření obce k rozvojovému záměru Zlínského 

kraje o sociálních službách“, kde souhlasí s potřebností služby 

na území obce a vyjadřuje spokojenost s činností Oblastní 

charity Uherský Brod, které každoročně přispívá na činnost 

částkou 40.000 Kč. Obec Šumice nebude finančně podporovat 

rozvojové projekty na území ZK, které budou pouze zdvojovat 

služby, které pro občany obce Šumice již zajišťuje Oblastní 

charita Uherský Brod. 

285/R28/17 

RO pověřuje starostu k zajištění výběrového řízení na opravu 

střešního pláště, pálené krytiny domu čp. 102 a následně 

k podání žádosti o dotaci z programu ZK. Termín podání žádosti 

na ZK je do 15.2.2017. 

286/R28/17 

RO schvaluje uspořádat dětské divadelní představení 

ochotnického spolku Divadlo Hvozdná dne 26.3.2017 v KD Šumice. 

Vstupné: dospělí 50 Kč, děti nad 10 let 25 Kč, děti do 10 let 

zdarma. 

287/R28/17 

 
 
 

mailto:obec@sumice.cz
http://www.sumice.cz/
http://www.zkola.cz/


               OBEC ŠUMICE  
                Šumice 400    

                687 31  Šumice   

E-mail: obec@sumice.cz  http://www.sumice.cz     IČ: 00291404           Bankovní spojení: KB a.s., pobočka Uherský Brod                  č.ú.:4722-721/0100 

 
 
 
 
 

 

Znění usnesení 
Číslo 

usnesení 

RO schvaluje opravu kontrabasu za cenu do 10.000 Kč. RO 

pověřuje starostu k zajištění opravy cimbálu u pana Jiřího 

Galušky z Uherského Ostrohu dle závad specifikovaných panem 

Alešem Kapsou. 

288/R28/17 

RO pověřuje starostu k zajištění generálního projektanta akce 

„Rekonstrukce školní kuchyně ZŠ Šumice“. Projektant technologie 

vybavení kuchyně je UNIS-JAKOS, s.r.o., Uherský Ostroh, 

projektant vzduchotechniky je KLIMASTAV s.r.o. Luhačovice. 

Cílem je rekonstrukce školní kuchyně v roce 2018. 

289/R28/17 

RO schvaluje zařadit do majetku obce: 

1) Pomník padlých v centru obce evidovaný v centrální evidenci 

válečných hrobů pod číslem CZE7208-1045, kde je vedený vlastník 

nemovitosti Obec Šumice IČ 00291404. Cena nemovitosti: 300.000 

Kč. 

2) Pomník padlých rumunských vojáků evidovaný v centrální 

evidenci válečných hrobů pod číslem CZE7208-1074, kde je vedený 

vlastník nemovitosti Obec Šumice IČ 00291404. Cena nemovitosti: 

100.000 Kč. 

290/R28/17 

RO schvaluje konečnou úpravu rozpočtu Obce Šumice na rok 2016.  

Konečná úprava rozpočtu bude předložena zastupitelstvu obce na 

zasedání v březnu 2017.   

291/R28/17 

 
 

 

 

 

 

 

 

mailto:obec@sumice.cz

